OTYET

OB NCMOJIHEHNW YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexgeHve

O60cob6neHHoe noapasgeneHve

Yupeputens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBNs-

IOLLero NoSIHOMOUNSA yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHus (geatTenbHOCTH)
MepnoanyHOCTb: KBapTasibHas, rofoBas
EfvHMUa n3mepeHuns: py6.

Koa
HaumeHoBaHve nokasaTtens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCcero 010

Lloxoabl OT OKasaHUsa NaaTHbIX yCnyr
(paboT), KoMneHcauuii 3atpar

Ha 1saHBapsa 2019 r.
®reOY BO "Camapckas TCXA"

Poccuiickas ®egepaums

MUWHUCTEPCTBO Ce/bCKOro xo3saicTea Poccuiickoli ®eaepaummn
Cy6cnann Ha BbINOSHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOMO) 3aaaHus

1. Joxoabl yupexaeHus

KOA YTBepmAeHo IcnoNHEeHOo N1aHOBbIX HA3HAYeHUIA
AHASATIKY MNAHOBbLIX uepes nmueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes kKaccy HEKaCCOBbIMY
HasHavYeHnn cyeTa cyeTa yypexneHna onepauynamm
3 4 5 B 7 8
189 005 500,00 189 005 500,00 - .
130 189 005 500,00 189 005 500,00 - -

dopma no OKY/[,
Jata
no OKIMo

no OKTMO

no OKIMo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9

189 005 500,00
189 005 500,00

Kogpbl
0503737
01.01.2019
00493304
00000001

082

383

He ncnonHeHo

nNaHoBbIX

Ha3HavyeHui

10

X



HanmeHoBaHuVe nokasaTens

Pacxoppbl - BCcero

B TOM uucne:
®doHA onnatbl TpyAa U CTpaxosble
B3HOCbI
VHble BbINnaThl, 3a UCK/IKOYEHnEM
doHaa onnatbl Tpyga yupexaeHui,
nmuam, npusieKkaembIM COriacHo
3aKoHoJaTeNbCTBY AJ/151 BbINO/IHEHNS
OT/ie/IbHbIX NO/IHOMOUNIA
B3Hocbl N0 o653aTeNbHOMY
coumasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbiNAaTtkl MO onnarte Tpyaa
pabOTHWUKOB U UHblE BbINIATHI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3aKkynka ToBapos, paboTt
nycnyr
Ynnata Hasora Ha UMyLLecTBo
opraHusauuii n 3eMeflbHOro Hasora
PesynbTat ucnonHeHns (aeduunt/
nponLmT)

Kog,

CTPOKM

2
200

450

Kog
ECENIY

3
X

113

119

244

851

2. Pacxoppl yupexaeHus

YTBEpXAeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
189 005 500,00

107 884 808,01

376 683,20

30 652 468,62

38 652 003,17

11 439 537,00

yepes nvuesble

cyeta
5
188 628 816,80

107 884 808,01

30 652 468,62

38 652 003,17
11 439 537,00

376 683,20

icnoNHeHOo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

376 683,20

376 683,20

-376 683,20

HEKacCoBbIMU
onepayusmu
8

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo

naaHoBbIX
nToro Ha3HavyeHuiA
9 10
189 005 500,00
107 884 808,01
376 683,20
30 652 468,62
38 652 003,17
11 439 537,00
X



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MCTOYHUKM chrHAHCUPOBaHUS
nedmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHME NCTOUHMKU
13 HUX:

[BWXeHVe feHexXHbIX cpeAcTB
nocTynieHne feHexHblX cpeacTs
npouve
BbIObITME [EeHEeXHbIX CPeAcTB

BHeLllHVEe NCTOUHUKK

N3 HUX:

M3MeHeHe ocTaTKoB CPEACTB
yBefiyeHne ocTaTkoB CPeAcTB,
BCEro
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPeAcTs,
BCEro

M3MeHeHe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam cpeAcTB yupexaeHus

B TOM uucre:
yBe/inyeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus

V3MeHeHve ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uuche:
yBesinyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHWe 0CTaTKoB Mo
BHYTpPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kopg,
CTPOKM

2
500

520

590

591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
ECERI

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hUHAHCMpOBaHUA AeULUTA CPeACTB yUpexaeHns
McnonHeHo NaHoBbIX HA3HAYeHWi

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwui

4

yepes nnuesble
cyeTa

5
-376 683,20

-196 428 683,01

196 428 683,01

-376 683,20

181 667,10

-558 350,30

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta
6

-740 017,40

740 017,40

740 017,40

-740 017,40

uepes kaccy
yupexaeHus

7

376 683,20

-598 697,40
598 697,40

376 683,20

558 350,30

-181 667,10

HekaccoBbIMUN
onepaynamu
8

nToro

-197 767 397,81

197 767 397,81

1480 034,80

-1 480 034,80

®dopma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHauyeHui

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1
M3MeHeHre ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVUM NPUBMEUYEHUAM CPELCTB
B TOM uucne:

yBEeNMYeHne pacyeToB Mo

BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO

ocTtatkos cpeacTs (KT 030406000)

yMeHbLUEHNe pacyeToB no

BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNIO

ocTtatkoB cpegacTs (471 030406000)

HavmeHoBaHune nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuaunii

npoLwnbiX NeT, Bcero
N3 HUX NO KogamMm aHa/INTUKN:

Bo3BpalleHo pacxoAoB MPOLUbIX feT,
BCEro
13 HWX MO KOAaM aHa/MTUKN:

0.\%, Fuy
PykoBogutenb
< o
P =
[NaBHbIi Byxrantep (9
FNsil -f| r
4yan
McnonHnteno

IcnoNHEHO NaHOBbLIX HAa3HAYEHWI

YTBEpPXAEHO
Koa Koa N1aHoBbIX
CTPOKM  aHaMTHKN . yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME uepes kKaccy HekaccoBbIMU
HasHaveHun cyeTta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
2 3 4 5 6 7 8
830 X
831 6 895 907,78
832 -6 895 907,78
4. CBefieHMA 0 BO3Bparax OCTaTkoB Cyb6Ccuanin U pacxo[oB MNPOLWbIX NeT
Kon Koal MpousseseHo BO3BPATOB
CTPOKM  aHaAUTUKN yepes nnueBble yepes GaHKOBCkMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU JToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8
910
911 R
950
951 - - R
PykoBoautenb
thbuHaHcoBO-

3KOHOMWYECKOI CNyX6bl

(pacwwudposka nognucu)

(8,0MKHOCTB)

LieHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

(nognuck) ky

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro HasHauyeHuin
9 10
6 895 907,78
-6 895 907,78

(pacwwuchposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBogutesnb

(ynosIHOMOYEHHOE NN1LO) (BOMKHOCTB)

(nognucek)

(pacwwnchposka nognucu)

(tenecpoH, e-mail)



