ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Ψορινία πο
	на 1 января 2019 г.	
Учреждение	ФГБОУ ВО "Самарская ГСХА"	по
Обособленное подразделение		
/чредитель	Российская Федерация	— по O
Наименование органа, осуществля-		no (
ощего полномочия учредителя	Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Глава
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	
Териодичность: квартальная, годовая		
Единица измерения: руб		по

Форма по ОКУД Дата по ОКПО ОКПО ООКТМО по ОКПО Глава по БК По ОКЕИ В КОДЫ О503737 О1.01.2019 О0493304 О0493304 О0000001 О0000001 О0000001 О0000001 О0000001 О0000001 О0000001 О0000001 О00000001 О0000001 О0000001 О0000001

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		189 005 500,00	189 005 500,00	-	-	-	189 005 500,00	Х
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	189 005 500,00	189 005 500,00	-	-	-	189 005 500,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	д Утверждено			Не исполнено			
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	189 005 500,00	188 628 816,80	-	376 683,20	-	189 005 500,00	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	107 884 808,01	107 884 808,01	-	-	-	107 884 808,01	-
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	376 683,20			376 683,20	-	376 683,20	=
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	30 652 468,62	30 652 468,62		-	-	30 652 468,62	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	38 652 003,17	38 652 003,17	-	-	-	38 652 003,17	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	11 439 537,00	11 439 537,00	-	-	-	11 439 537,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	376 683,20	-	-376 683,20	*	-	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Von		Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		.75	-376 683,20		376 683,20	-	-	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	_	-	-
Движение денежных средств	590	x			-	-		-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620				-	-		-	
Изменение остатков средств	700	х	-	-		-	 -	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-196 428 683,01	-740 017,40	-598 697,40	-	-197 767 397,81	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	196 428 683,01	740 017,40	598 697,40	-	197 767 397,81	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-376 683,20	-	376 683,20	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	181 667,10	740 017,40	558 350,30	-	1 480 034,80	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-558 350,30	-740 017,40	-181 667,10	-	-1 480 034,80	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-		-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-	-	-	

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-	-		-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	6 895 907,78	-	-	-	6 895 907,78	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-6 895 907,78	-	-	-	-6 895 907,78	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов							
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-		-	-			
	911		-	-	-	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			·	-					
Manager of the second	951				-	-	-			

Руководитель Главный бухгалтер	(nognuch)		ale 11	Prince Coposity nognucus	Руководитель —— финансово- экономической службы	(подпись)	ОВ Ласимение_ (расшифровка подписи)
A Section of Section 2	(подпис <mark>ф</mark>)		(расшиф	оровка подписи)	Централизованная бухгалте		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Ис	полнитель	Jacu -	ver. 54x	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность) СВ Иорандв	(подпись)	(расшифровка подписи)
		(должно	ость)	(подлись)	(расщифровка подписы	и) (тел	ефон, e-mail)